SEBASTIAO CARLOS SILVA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar na importância de R$ 512.131,00(quinhentos
e  doze  mil,  cento  e  trinta  e  um  reais)  distribuídos  as
seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
45  -  04.122.0023.2005.0000  -  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente R$

[...]

SEBASTIAO CARLOS SILVA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar na importância de R$ 211.500,00(duzentos e

onze  mil  e  quinhentos  reais)  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
36  -  04.123.0023.2005.0000  -  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
3.3.90.14.00 – Diarais – Pessoal Civil R$ 10.000,00

[...]

FEMININO, KARATÊ, NATAÇÃO, TREINAMENTO FUNCIONAL E
VOLEIBOL,  NO  MUNICÍP IO  DE  OUROESTE/SP” .

EMPRESA/ITEM/VALOR:  45.652.681  PAULO  HENRIQUE
ALVES  TOMAS,  inscrita  no  CNPJ:  45.652.681/0001-00,
vencedora  dos  itens  02,  04,  05  e  06,  no  valor  total
estimado de R$: 82.224,00 (oitenta e dois mil e duzentos e
vinte e quatro reais), sendo este o valor total estimado da
presente licitação.

Ouroeste-SP, 12 de junho de 2025.
SEBASTIÃO CARLOS SILVA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................